tatem advocacic', omnes scilicet sentencias* et mauualcs et capitales, dicto clanstro damu*

una cum iure, quod dc naufrngio sibi solent usurparc terrarum principes, (piod ipsonim

discrecioni' et iudicio rclinquimns, qaoeiens" factum merit" naufragium infra termiuos

corundem. Damns atque confirmamus abhati predict o patrouatum ecclesie in Nemeyz*

cum qoatoor mansis et decimam villi* predicte Nemevz" cam decima villi* Bartholyn*

et cum omni iure, quod pertinet ad eandem. Ceterum sepedicto clanstro But'owc" duas

areas in civitate nostra Ruyen\valde r cum duobus mansis et proprietatem damus eorumleni

mansorum et urearuni, quam etiam donacionera* perpetuo confirinamus. Huius itaqne

donacionis' et confirmacionis" testes sunt hii: dominns Johannes notarins uoster, dominns

Pristianus
v

magister in Slawenw ,
Wizlaus* plebanus in Belgarde v

;
preterea Weyeel'

palatums dc Dancik"", Swcnza''" castellanus de Stolpe
rr

et Laurentius frater eius, Pomon-za^

dapifer et alii quam plures tarn clerici quam layci " fide digni. Datum in Stolpis anno

domini M*. VV. LXXY ,rr
pridie Idus Maii.

271.

127J. Sfpt^nUter 20. Schtretx. llerzog Mrxlirin ron Pommem bettCdUjt Hermann dem Miin:er

ilie. Hint run Urrzag Rambor VOrliehentn .'lit Ilujen im Dorfe Bnui und gieht ihm dm gmtze Dor/ da;u.

Original mil irri**rn tieidtnfaticn fur da* jrhlcmh Sir.jcl im Staatmrclor h'miigthrrg Srhbl, f.V n. 39. J&tfM

ret)elniiij">ifi>
% Srlni/t, rlif Itingrn liurhttatirn mil &rhuiiri:i'ln.

Al'trhri/t fl#mlii*tllt*t im Folittnten A 100 (('ml. Oik.) p. 120 n. C.i.

In nomine domini amen. Cunctorum peril memoria factorum, nisi scripture presidio

et tostium aminicnlo fuerint insignita. Proindc nos Mistwius dei gratia dux Pomoranoruin

notum esse volumus nniversis tarn present ibus quam futuris presentem paginam inspecturis.

quod inspectis fidelibus serviciis viri disereti et honesti Ilermanni monetarii
1

) suorumqiie

amicorum eidem Ilennanno et snis suceessoribus donacionem supra triginta mansos in

Brust*) per illnstrem principem dominum Hamborintn ducem Pomoranie factum*), quos

XXX" mausos tempore! eiusdem ducis quieto et pacifice possederat, ratam et gratani

a) Ibidmi /r*« S 1. b) oinnn» 8 I t) BMU S I. i) licMill»m S I. r) llnrttM 8 1. f) mmUm*. — WHWmHWW — pMHIWr - rrpuniti«»ii<- S 1

Iholnnio 8 1. hi »h .,mni cxi-duioo.- 8 1. i) *dv«*ii* 8 I. It) wnlrntia. 8 I. I) di« rrtioni 8 I. m) qqollcw 8 I. t.) HII. o) SnnlU S I.

t>)
Bartholin » 1. >n Bui'lwvr- S. r> llnpMrnHU S I. b) el donMi.rn.in 8 I. i) d..»*t».al» 8 I. a) iwnftimlfcwbl 8 1. ») CbrMuna* 8 L

-) HUM S 1. Ij Wcul.u. S l. y) Belgsrt 8 l. t) WoitH SI. u) UcUurli S 1. M.) SwmiUa S 1. rc) Stolp 8 1. dd) l'<.n«.rl«» 8 I. r*) Uici

D 1. II) milL rtur. »r|< Hu.ni,, s I.

1) BSnjrr nm Orntulrti; ». unten 1293 Seftt. 7 A'. 499. *) llrvtt ». »c. row himchau. ) 1269 naeh tier Urkvndevon 1293.
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habentes f»nfiimamo8 et non solum XXX* mausos prescriptos, verum insuper totam

hereditatem Brust cum omnibus terminis suis ah autiquo hnbitis, et quitquit ipsis terminis

interclnsum fueril, in silvis, pratis. pascuis. paludibus, aquis molendinariis et aquarum

decursihus, cum omni proprietate ac iuris integritate sepedicto Hermanno et suis succes-

soribus hereditarie possidendam donamus et nostro privilegio confirmamus. Preterea

untimquemque, qui sibi ins aut proprietatem ex donaeione memorati principis ant ex

nostra confirmacione in prefnta villa presumpserit usurpare, iusiuuacione preseneium

reprol>amus, protestando hune solum sunsque legittimos sueeessores ex prima donaeione

prelibati prineipis ae nostra confirmacione pretacte ville fore veros ae legittimos posses-

sores. Ut autem hec nostra eonfirmacio ac protestacio robur obtineat perpetue firmitatis,

in huius rei testimonium presentem litteram sibi dari iussimus nostri sigilli munimine

roboratam, presentibus hiis: Witkoue palatino Gdanensi, Andrea eastellano et iudice,

l'aulo eastellano de Swecz, Vnislao sul>camernrio, Lmlgero sacerdote, Andrea sacerdote,

Jacobo sacerdote et aliis quam pluribus fide dignis. Datum in Sweez anno domini

M°. CC". LXXV. vigilia Matthei apostoli.

1275. Decemlter S.'f. Culm, llerzog Sambor von Pommern verleiht dent Cisiercienserinnen-

klwter in Culm die Ileitiae Kreuzkirt'he in DiiHchau zur Grundyng cine* Nonnenklotlen.

Original im Culmcr Itiacetan-Arriiiv in I'elplin .V. S, row Siegel nur (/cr Einnchnitt fur die Schnur.

Aogtfvhrt: Jahrlwchtr fSr Mertlenb. OetchieUe XXXIV S. 38. Ait^uuitche MmaUichri/t VIII 6.14. Prrllmck,

IWu»*i»che Hrifetten n. H22.

Nos Samborius dei gratia dux Pomeranie dictns de Dersowe omnibus |)reseutes

paginas inspecturis salutem in vero salntari. Ne ea, que liunt in tempore, labautur cum

tempore, perutile est ea litterarnm testiraonio perennare. Hinc est, quod vestram scire

euphntu discrecionem, quod nos intuitu divini amoris et in honorem bea(e Marie semper

Virginia domine nostre ad creandum novum eenobium in eivitate Dersowe domine abba-

tisse, preposito et conventui eenobii Culmensis ordinis Cistersiensis diocesis Culmeusenensis